
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
«10» січня 2024 року   смт Ємільчине № 15 

 

Про погодження місця 

розташування тимчасової споруди 

для провадження підприємницької 

діяльності 

 

 

Керуючись статтями 30, 58 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 10,  15,  21 Закону України  «Про благоустрій населених пунктів», ст.28 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  відповідно ч.2 ст. 3 Господарського 

кодексу України, наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 21.10.2011 р. №244 «Про затвердження Порядку 

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22 листопада 2011 року за №1330/20068, 

розглянувши звернення Комунального підприємства «Благоустрій» Ємільчинської селищної 

ради  щодо розміщення тимчасової споруди – громадської вбиральні,  виконавчий комітет 

Ємільчинської селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити КП «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради  місце розташування тимчасової 

споруди  – громадської вбиральні, орієнтовною площею по зовнішньому контуру не більше 

30м2 на землях комунальної власності між адресами вул. Соборна, 25 та вул. Соборна, 27 в 

селищі Ємільчине.  

2. Зобов’язати Комунальне підприємство «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради: 

1) Отримати паспорт прив’язки тимчасової споруди (ТС) в відділі житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування, інфраструктури, цивільного захисту населення та 

оборонної роботи Звягельської районної державної адміністрації. 

2) Встановити тимчасову споруду у відповідності до паспорта прив’язки ТС. 

3) Після встановлення тимчасової споруди звернутися із заявою відповідного зразка до 

виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради, в якій повідомити про виконання вимог 

паспорта прив’язки тимчасової споруди. 

3. Рекомендувати КП «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради за один місяць до 

закінчення строку дії паспорта прив’язки ТС звернутися в відділ житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування, інфраструктури, цивільного захисту населення та 

оборонної роботи Звягельської районної державної адміністрації із заявою для продовження 

строку дії паспорта прив’язки ТС. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного голови 

Олександра РОМАНЮКА. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 


